
配置数

財団(見附町事務所） 3

計 3 　

配置数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

土屋公民館 1

須賀公民館 1

横内公民館 1

旭北公民館 1

城島公民館 1

岡崎公民館 1

南原公民館 1

計 18

配備数

2 27

2

3

2

計 9

合計 30 式

※財団以外の施設には、無償貸与物品として配備しています。

八幡公民館

囲碁ボール配置一覧表（財団所有のもの）
R6.1.6～

施設名

公民館名

福祉会館

松が丘公民館

大野公民館

花水公民館

中原公民館

神田公民館

大神公民館

金目公民館

金田公民館

旭南公民館

四之宮公民館

施設名

七国荘

西部福祉会館

南部福祉会館


